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ATAN.26

Procedimento Concursal destinado ao recrutamento de 1 técnico superior na modalidade de
contrato individual de trabalho a termo resolutivo incerto para exercicio de fungées nas equipas
de projeto do Plano de Recuperagdo e Resiliéncia

OE 202203/1012

Aos doze dias do més de agosto de dois mil e vinte e dois, nas instalaces da SPMS — Servicos
Partilhados do Ministério da Saude, E.P.E. (SPMS, E.P.E.), sitas na Av. da Republica, n.2 61, em Lisboa,
reuniu pela primeira vez o juri do procedimento concursal aberto, tendo em vista o recrutamento de
1 técnico superior, na modalidade de contrato individual de trabalho a termo resolutivo incerto, para
o exercicio de fun¢des no ambito das equipas de projeto do Plano de Recuperacgdo e Resiliéncia (PRR),
na sequéncia da Deliberagdo do Conselho de Administragdo da SPMS, E.P.E., de 17 de margo de 2022.
Aplicam-se ao presente procedimento concursal a Lei n.2 7/2009, de 12 de fevereiro, na sua redagdo
atual, que aprovou o Cddigo do Trabalho, a Portaria n.2 161-A/2021, de 26 de julho, e o Despacho n.2
11888-B/2021, de 25 de novembro.

A reunido decorreu com a presenca dos seguintes elementos do juri:

Presidente — Joaquim Carlos de Oliveira Pinto Gomes Rodrigues, Coordenador da Unidade de
Auditoria e Prevenc¢do da Fraude;

1.2 Vogal efetivo — Telma Rita Almeida Fernandes, Técnica Superior da Unidade de Auditoria e
Prevencdo da Fraude;

2.2 Vogal efetivo — Paulo Alexandre da Costa Pio, Coordenador da Unidade de Recursos Humanos.

A reunido teve a seguinte Ordem de Trabalhos:
Ponto | — Classificagdo da Entrevista Profissional de Selegdo;

Ponto Il — Elaborac¢do da Lista Unitaria de Ordenacgdo Final.

Ponto | — Classificagdo da Entrevista Profissional de Selegdo

Apos a concretizagdo da Entrevista Profissional de Selegdo, realizada nos dias 9, 10 e 11 de agosto de
2022, os elementos do juri procederam a classificagdo das mesmas, as quais constam nas fichas
individuais, e procedeu a elaboracdo da Lista de Classificacdes do referido método (Anexo 1), de acordo
com o n.2 6 do artigo 9.2 da Portaria.
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Ponto Il - Elaboracgdo da Lista Unitaria de Ordenacdo Final

De seguida, procedeu-se a elaboracdo do resumo de classificacbes obtidas pelos candidatos
aprovados nos métodos de selegdo aplicados (Anexo |) e, consequentemente, foi elaborada a Lista
Unitaria de Ordenagao Final (Anexo I).

Foi deliberado notificar, nos termos do n.2 1 do artigo 10.2 da Portaria, os candidatos que haviam sido
admitidos para a Entrevista Profissional de Sele¢do, da Lista de Classificagdes da Entrevista Profissional
de Selegdo, e notificar todos os candidatos admitidos ao procedimento concursal da Lista Unitaria de
Ordenacdo Final, bem como do direito de se pronunciarem em sede de audiéncia prévia, nos termos
dos artigos 121.2 e seguintes do Cddigo do Procedimento Administrativo (CPA).

E, nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reuniao, da qual se lavrou a presente ata que,

depois de lida e aprovada, vai ser assinada.

Assinado por: Joaquim Carlos de Oliveira Pinto
Gomes Rodrigues
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Telma Rita Almeida Fernandes
Técnica Superior da Unidade de Auditoria e Prevengdo da Fraude
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Paulo Alexandre da Costa Pio
Coordenador da unidade de Recursos Humanos

292 Vogal Efetivo

Anexo | - Lista de classificagdes da entrevista Profissional e ordenacao Final
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Anexo | - Lista de classificagcdes da entrevista Profissional e ordenagdo Final

C202204/42315

C202204/40892

C202204/42329

C202204/42425

C202204/38708
C202204/41209
C202204/38726

C202204/41939

C202203/38500
C202203/38135

C202204/41765

C202204/39070

C202204/38755

C202203/38321

C202204/39233

C202204/38773

C202204/39045

C202204/41633

C202204/39571

Fernanda Helena Moreira
Bandos

Natacha Irina de Figueiredo
Semedo Mendes

Albertina Gabriela Ching
Figueiredo

Carina Gongalves Dinis
Henriques

Tiago da Ascengdo Lopes
Martina Lopes Machado
Pedro Henriques

Claudia Sofia Sanguessuga
Garcia Faria

Marcia Helena Bibiano

Maira Bastos Rodrigues

Lurdes Monteiro

José Manuel Henriques
Marques

Carlos Manuel Fernandes
Freitas

Raquel Medeiros Pacheco

Susana Carvalho do Rio
Espinheira

Maria Gabriela Salgueiro
dos Reis

Miguel André Carvalho
Varejao

Catia Alexandra Monteiro
Anes Soares Pereira

Sandra Pereira da Silva
Martins

16,40

16,40

17,60

17,60

16,80
10,40
11,20

10,40

13,60
12,80

18,40

17,60

16,80

16,80

16,80

16,80

16,80

16,80

12,80

16,00

15,20

12,80

12,00

12,80
16,00
14,40

15,20

9,60

9,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,24

15,92

15,68

15,36

15,20
12,64
12,48

12,32

12,00
11,52

Nos termos do
Anuncio publicado
na BEP "Cada um
dos métodos de
selegdo é
eliminatdrio,
sendo excluidos do
procedimento
os/as
candidatos/as que
tenham obtido
uma valoragdo
inferiora 9,5
valores num dos
métodos de
selegdo, ndo lhes
sendo aplicado o
método de selegdo
seguinte."

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Ndo
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Ndo
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Ndo
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Né&o deu
seguimento
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a
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C202204/42338

C202204/40425

C202204/41710

C202204/40737

C202203/38309

C202204/42166

C202204/39235

C202204/42371
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Joana Feio Ferreira de Sa

Catarina Alexandra Ferreira
Gomes

Aurora Send3do Fernandes

Daniel Ramos Laginha

Modesta Maria Gouveia
Rodrigues

Gongalo Miguel do Carmo
Ferreira

Jodo Pedro Madangos dos
Santos

Jodo Pedro Loureiro Frade

11,20

10,40

10,40

10,00

10,00

9,60

9,60

9,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ndo
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Ndo deu
seguimento
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Ndo
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Ndo
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

Nao
compareceu
a entrevista
- Excluido/a

SPMS — Servigos Partilhados do Ministério da Saude, E.P.E. Av. Republica, 61, 1050-189 Lisboa Tel.: 211 545 600 | Fax: 211 545 649

4de4d



		2022-08-12T15:47:44+0100
	Paulo Pio


		2022-08-12T15:51:01+0100
	TELMA RITA ALMEIDA FERNANDES


		2022-08-12T17:20:59+0100




